
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 28 грудня 2021 року         №367 
 
Про затвердження штатного розпису 

КП «Струмок-2»  
 
Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Кодексу законів про працю України, на підставі подання та статуту КП «Струмок -2», сесія 
сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Затвердити штатний розпис комунального підприємства «Струмок-2» згідно з 

додатком.  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (голова 
Шнирук І.В.).  

 
Сільський голова       Савелій ЛЕЙБЗОН 
  


